СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

от 23.12.2010 г. № 7
«О плане работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2011 год»

На основании Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2011 год:

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

       А.П.Кадоло

УТВЕРЖДЕН
решением шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва
от 23.12.2010 г. № 7
ПЛАН

работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2011 год

	№

п.п
	Вопросы рассматриваемые на сессии
	Ответственные

	1 КВАРТАЛ

	1.
	Отчет «Об исполнении плана социально-экономического развития рабочего поселка Мошково за 2010 год»
	Глава администрации – Н.С.Лебедев

Постоянные депутатские комиссии

	2.
	Отчет «Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 2010 год»
	Глава администрации – Н.С.Лебедев

Начальник отдела – Н.И.Стокоз

Постоянные депутатские комиссии

	3.
	О внесении изменений в бюджет рабочего поселка Мошково на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов
	Глава администрации – Н.С.Лебедев

Начальник отдела – Н.И.Стокоз

Постоянные депутатские комиссии

	4.
	Отчет Главы рабочего поселка Мошково за 2010 год
	Глава администрации – Н.С.Лебедев

	5.
	Отчет о работе Совета депутатов рабочего поселка Мошково за 2010 год
	Зам.председателя Совета - Петухова Т.С.

	6.
	О формировании наказов избирателей»
	Зам.председателя Совета - Петухова Т.С. и все депутаты

	2 КВАРТАЛ

	1.
	Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 2010 год»
	Начальник отдела администрации р.п.Мошково  - Стокоз

	2.
	О внесении изменений в бюджет рабочего поселка Мошково на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов
	Начальник отдела администрации р.п.Мошково  - Стокоз

	3.
	О ходе реализации генерального плана рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Правил застройки рабочего поселка Мошково, п.Новослободка, п.Порос
	Отдел земельных и имущественных отношений администрации р.п.Мошково – Гореликова Г.В.

	4.
	О ходе реализации Программы демографического развития муниципального образования рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
	Заместитель Главы рабочего поселка Мошково -
Завалишин Н.В.

	3 КВАРТАЛ

	1.
	Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 1-ое полугодие 2011 года.
	Начальник отдела администрации р.п.Мошково – Н.И.Стокоз
Комиссия по бюджету, налогам и собственности

	2.
	О ходе реализации плана социально-экономического развития рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 года

	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	4 КВАРТАЛ
октябрь

	1.
	О внесении изменений в Устав рабочего поселка Мошково
	Глава р.п.Мошково- Н.С.Лебедев

Комиссия по контролю за соблюдением законности и правопорядка

	2.
	О проекте «О плане социально-экономического развития рабочего поселка Мошково на 2012 год»
	Глава р.п.Мошково- Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	3.
	О проекте «О бюджете рабочего поселка Мошково на 2012 год»
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Начальник отдела – Н.И.Стокоз
Постоянные депутатские комиссии

	4.
	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение на территории рабочего поселка Мошково на 2010-2012 годы»
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	декабрь

	1.
	О плане социально-экономического развития рабочего поселка Мошково на 2012 год
	Глава р.п.Мошково- Н.С.Лебедев

Постоянные депутатские комиссии

	2.
	Об утверждении бюджета рабочего поселка Мошково на 2012 год
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Начальник отдела – Н.И.Стокоз
Постоянные депутатские комиссии

	3.
	Отчет о работе ревизионной комиссии р.п.Мошково за 2011 год
	Председатель ревизионной комиссии

	4.
	О плане работы ревизионной комиссии на 2012 год
	Председатель ревизионной комиссии –

	5.
	О плане работы Совета депутатов на 2012 год
	Зам.председателя совета - Петухова Т.С.

	6.
	Об отчете постоянных депутатских комиссий
	Председатели постоянных депутатских комиссий Артеменко Л.А., Разинков Н.Д., Никель А.П., Белов А.А.